Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Департамент образования администрации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 «ЁЛОЧКА»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка воспитанников

 МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ёлочка»,

     от «28» декабря 2023 года                                                                                             № 285

         В связи с переносом официального сайта МБДОУ ЦРР ДС № 7 «Ёлочка» на

платформу Госвеб (смены адреса сайта), а также в целях приведения локальных актов

МБДОУ ЦРР ДС № 7 «Ёлочка» в соответствии с требованиями законодательства

Российской Федерации

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Правилах внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ ЦРР ДС № 7

«Ёлочка», утвержденных приказом руководителя от 16.02.2021 № 19, в пунктах

2.6., 3.4 адрес официального сайта в сети Интернет заменить на https://sad7elochka-

hm.gosuslugi.ru.

2. Установить, что данные изменения вступают в силу с 09.01.2024 года.

3. Воспитателю Овсянкиной Л.В. в срок до 19.01.2024 года опубликовать настоящий

приказ, на официальном сайте МБОУ ЦРР ДС № 7 «Ёлочка».

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                      Ярманова И.В.

МБДОУ ЦРР – ДС № 7 «Елочка

С приказом ознакомлены:

Должность Ф.И.О. Дата. Подпись

воспитатель Овсянкина Л.В.

https://sad7elochka-hm.gosuslugi.ru/
https://sad7elochka-hm.gosuslugi.ru/

		2023-12-28T15:34:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЁЛОЧКА"